
CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E
OPEN FUORI PROVINCIA

Organizzazione: ATLETICA MONTICHIARI - BRESCIA

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 28/09 - 20:24

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 28 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10082 CRESCINI Giulia 2009 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.74 811

1°: 4.74 2°: 4.61 3°: 4.54

2 10043 BOLIS Elena 2009 RF BS657 CORRINTIME 4.42 729

1°: 4.42 2°: 4.24 3°: X

3 10141 LAVEZZO Gaia 2009 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.37 717

1°: 4.17 2°: 4.22 3°: 4.37

4 10002 ALBINI Anita 2009 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.35 712

1°: 4.19 2°: 4.10 3°: 4.35

5 10089 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4.34 709

1°: 4.02 2°: 3.91 3°: 4.34

6 10032 BERGAMINI Maria 2009 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.32 704

1°: 3.79 2°: X 3°: 4.32

7 10208 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4.21 677

1°: 4.21 2°: 4.11 3°: 3.94

8 10041 BOLETTI Elisa 2009 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 4.20 674

1°: 3.85 2°: 4.03 3°: 4.20

9 10121 GHIZZI Elisa 2009 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4.16 664

1°: 4.16 2°: 4.00 3°: 4.04

10 10139 ILIC Jana 2009 RF BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 4.11 652

1°: X 2°: 3.87 3°: 4.11

11 10119 GALLI Nora 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.06 639

1°: 4.06 2°: 3.93 3°: 3.81

12 10033 BERLUCCHI Maria 2010 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.97 617

1°: 3.90 2°: X 3°: 3.97

13 10068 CARPINETA Isabella 2009 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.82 581

1°: 3.68 2°: X 3°: 3.82

14 10166 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.75 564

1°: X 2°: 3.75 3°: 3.65

15 10049 BONZI Emma 2009 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.74 561

1°: 3.74 2°: 3.69 3°: 3.42

16 10162 MARCELLI Maria 2009 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 3.56 518

1°: 3.45 2°: 3.56 3°: 3.21

17 10187 PEDRETTI Silvia 2009 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3.53 511

1°: 3.53 2°: 2.24 3°: 3.16

18 10168 MINELLI Sofia 2009 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.49 501

1°: 3.38 2°: 3.42 3°: 3.49

19 10123 GOBBI Marta 2009 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3.32 461

1°: 3.28 2°: 3.12 3°: 3.32

20 10010 ARIAZZI Giulia 2010 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.28 451

1°: X 2°: 3.28 3°: X

21 10050 BORZONI Sofia 2010 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3.19 430

1°: 2.94 2°: 3.19 3°: X

22 10257 XHELILI Ilary 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.07 402

1°: 2.72 2°: 3.07 3°: 2.93

23 10174 NASSINI Linda 2010 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 2.99 383

1°: 2.68 2°: 2.99 3°: 2.94

24 10254 VEZZINI Viola 2010 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2.89 360

1°: 2.89 2°: 2.83 3°: 2.83

10228 SORSOLI Chiara 2009 RF BS191 U.S. SERLE DNS

10136 IACONO Dafne 2010 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E
OPEN FUORI PROVINCIA

Organizzazione: ATLETICA MONTICHIARI - BRESCIA

Vortex Ragazze - RISULTATI 28/09 - 20:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 28 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10083 CRESCINI Giulia 2009 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 51.26 984

1°: 51.26 2°: 45.07 3°: 49.38

2 10165 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 40.93 730

1°: 39.01 2°: 40.49 3°: 40.93

3 10216 SBARBARI Chiara 2009 RF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 40.05 714

1°: 33.89 2°: 36.60 3°: 40.05

4 10126 GOBBINI Aurora 2010 RF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 38.40 683

1°: 38.40 2°: 32.88 3°: 33.85

5 10150 LONATI Rita 2009 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 34.75 614

1°: 32.65 2°: 33.77 3°: 34.75

6 10076 COMETTI Elena 2009 RF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 33.34 587

1°: 29.76 2°: 33.34 3°: 29.02

7 10261 ZANAZZI Cecilia 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 28.01 484

1°: 28.01 2°: 20.74 3°: 25.57

8 10253 VEZZINI Viola 2010 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 21.80 359

1°: 21.80 2°: 20.55 3°: 14.85

9 10056 BOSSONI Melissa 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 15.40 225

1°: 15.08 2°: 12.74 3°: 15.40

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E
OPEN FUORI PROVINCIA

Organizzazione: ATLETICA MONTICHIARI - BRESCIA

60 piani Ragazzi - RISULTATI 28/09 - 20:44

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 28 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:12 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10072 CODENOTTI Federico 2009 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 8.10 696

2 5 10028 BELTRAMI Alessandro 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.20 663

3 3 10233 TOMASINI Paolo 2009 RM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.42 593

4 7 10059 CAMOSSI Davide 2009 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.56 551

5 2 10097 FABBI Ryan 2010 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 8.78 487

6 8 10079 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.82 476

6 10219 SCALVINI Alberto 2009 RM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 28 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:15 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10005 AMBROGI Nicolo' 2009 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.78 487

2 2 10239 TURATTI Luca Francois 2010 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.80 482

3 3 10115 FRATINI Gabriel 2009 RM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.84 470

4 4 10220 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96 438

5 7 10197 RAGNOLI Andrea 2009 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.06 411

6 8 10110 FONTANA Emanuele 2010 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.48 308

6 10047 BONERA Alessandro 2009 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 DNS

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 28 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:17 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10006 ARCHETTI Emanuele 2010 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.18 381

1 4 10022 BARONIO Mattia 2010 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.18 381

3 2 10226 SILVESTRI Lorenzo 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.24 366

4 3 10026 BEGNIS Paolo 2010 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.32 346

5 7 10000 ABATE Filippo 2010 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.36 336

6 5 10214 SAVELLI Niccolo' 2010 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.46 313

8 10260 ZANARDELLI Francesco 2010 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 28 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:20 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10055 BOSSINI Filippo 2009 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.30 351

2 6 10190 PIERI Lorenzo 2009 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.42 322

3 5 10107 FONTANA Thiago 2009 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9.58 286

4 3 10182 OUONI Michael Al aziz 2009 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9.84 230

5 7 10134 GUSSONI Filippo 2010 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.98 203

6 2 10104 FIORA Giovanni 2010 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 10.26 152

7 8 10145 LODA Francesco 2009 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.22 20

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 28 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:22 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 10100 FERRARI Stefano 2009 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.80 482

2 7 10092 DELLA TRATTA Leonardo 2009 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9.02 422

3 6 10242 TURRA Filippo 2010 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.18 381

4 2 10014 ARRIGHI Davide 2009 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.48 308

5 3 10191 PROCURANTI Emanuele Rod 2010 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.86 226

6 5 10159 MANFREDI Matteo 2010 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.98 203

7 4 10255 VITI Nicolo' 2010 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.04 191

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10072 CODENOTTI Federico 2009 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 8.10 696

2 5 10028 BELTRAMI Alessandro 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.20 663

3 3 10233 TOMASINI Paolo 2009 RM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.42 593

4 7 10059 CAMOSSI Davide 2009 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.56 551

5 2 10097 FABBI Ryan 2010 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 8.78 487

5 5 10005 AMBROGI Nicolo' 2009 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.78 487

7 8 10100 FERRARI Stefano 2009 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.80 482

7 2 10239 TURATTI Luca Francois 2010 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.80 482

9 8 10079 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.82 476

10 3 10115 FRATINI Gabriel 2009 RM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.84 470

11 4 10220 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96 438



12 7 10092 DELLA TRATTA Leonardo 2009 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9.02 422

13 7 10197 RAGNOLI Andrea 2009 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.06 411

14 6 10006 ARCHETTI Emanuele 2010 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.18 381

14 6 10242 TURRA Filippo 2010 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.18 381

16 4 10022 BARONIO Mattia 2010 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.18 381

17 2 10226 SILVESTRI Lorenzo 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.24 366

18 4 10055 BOSSINI Filippo 2009 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.30 351

19 3 10026 BEGNIS Paolo 2010 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.32 346

20 7 10000 ABATE Filippo 2010 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.36 336

21 6 10190 PIERI Lorenzo 2009 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.42 322

22 5 10214 SAVELLI Niccolo' 2010 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.46 313

23 2 10014 ARRIGHI Davide 2009 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.48 308

23 8 10110 FONTANA Emanuele 2010 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.48 308

25 5 10107 FONTANA Thiago 2009 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9.58 286

26 3 10182 OUONI Michael Al aziz 2009 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9.84 230

27 3 10191 PROCURANTI Emanuele Rod 2010 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.86 226

28 7 10134 GUSSONI Filippo 2010 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.98 203

28 5 10159 MANFREDI Matteo 2010 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.98 203

30 4 10255 VITI Nicolo' 2010 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.04 191

31 2 10104 FIORA Giovanni 2010 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 10.26 152

32 8 10145 LODA Francesco 2009 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.22 20

6 10219 SCALVINI Alberto 2009 RM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

6 10047 BONERA Alessandro 2009 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 DNS

8 10260 ZANARDELLI Francesco 2010 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E
OPEN FUORI PROVINCIA

Organizzazione: ATLETICA MONTICHIARI - BRESCIA

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 28/09 - 20:22

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 28 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:36 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10037 BODEI Riccardo 2009 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.30 881

2 5 10075 CODENOTTI Federico 2009 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9.58 822

3 6 10221 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.78 781

4 7 10078 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.80 777

5 2 10062 CAMOSSI Andrea 2009 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.84 769

6 8 10128 GUARIENTI Giulio 2009 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.44 666

3 10111 FRANCESCHINI Riccardo 2009 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 28 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:41 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10085 CURINO Pietro 2010 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.54 649

2 7 10093 DELLA TRATTA Leonardo 2009 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.58 643

3 4 10096 FABBI Ryan 2010 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.70 623

4 3 10215 SAVELLI Niccolo' 2010 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.40 514

5 6 10095 DONNA Pietro 2010 RM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.48 502

6 2 10252 VERZELLETTI Mattia 2010 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 12.80 317

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10037 BODEI Riccardo 2009 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.30 881

2 5 10075 CODENOTTI Federico 2009 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9.58 822

3 6 10221 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.78 781

4 7 10078 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.80 777

5 2 10062 CAMOSSI Andrea 2009 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.84 769

6 8 10128 GUARIENTI Giulio 2009 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.44 666

7 5 10085 CURINO Pietro 2010 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.54 649

8 7 10093 DELLA TRATTA Leonardo 2009 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.58 643

9 4 10096 FABBI Ryan 2010 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.70 623

10 3 10215 SAVELLI Niccolo' 2010 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.40 514

11 6 10095 DONNA Pietro 2010 RM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.48 502

12 2 10252 VERZELLETTI Mattia 2010 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 12.80 317

3 10111 FRANCESCHINI Riccardo 2009 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E
OPEN FUORI PROVINCIA

Organizzazione: ATLETICA MONTICHIARI - BRESCIA

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 28/09 - 20:24

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 28 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10112 FRANCESCHINI Riccardo 2009 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.24 809

1°: 5.24 2°: 5.03 3°: 5.17

2 10027 BELTRAMI Alessandro 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.13 782

1°: 4.69 2°: 4.99 3°: 5.13

3 10021 BARONIO Mattia 2010 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.22 578

1°: 4.03 2°: 4.22 3°: 4.20

4 10038 BOLDI Lorenzo 2010 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.10 552

1°: 3.97 2°: 4.10 3°: 3.98

5 10169 MININI Filippo 2009 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.84 496

1°: X 2°: 3.78 3°: 3.84

6 10106 FONTANA Emanuele 2010 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.64 454

1°: 3.56 2°: 3.35 3°: 3.64

7 10158 MANFREDI Matteo 2010 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.41 406

1°: 3.41 2°: 3.26 3°: 3.17

8 10203 RAPPA Eric 2009 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.16 355

1°: 3.16 2°: X 3°: 3.09

10218 SCALVINI Alberto 2009 RM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E
OPEN FUORI PROVINCIA

Organizzazione: ATLETICA MONTICHIARI - BRESCIA

Vortex Ragazzi - RISULTATI 28/09 - 20:24

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 28 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10235 TOMASONI Gabriele 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.13 728

1°: 53.13 2°: 49.53 3°: 43.30

2 10248 VALOTTI Paolo 2009 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 49.60 674

1°: 49.46 2°: 49.60 3°: 46.96

3 10054 BOSSINI Filippo 2009 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 48.58 658

1°: 48.58 2°: 40.37 3°: 44.09

4 10004 AMBROGI Nicolo' 2009 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 46.44 625

1°: 46.44 2°: 43.55 3°: 45.24

5 10108 FONTANA Thiago 2009 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 46.34 623

1°: 46.34 2°: 45.96 3°: 43.93

6 10013 ARRIGHI Davide 2009 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 43.59 581

1°: 43.59 2°: 41.71 3°: 32.48

7 10230 SOTGIU Luca 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 41.97 556

1°: 38.68 2°: 41.97 3°: 38.42

8 10246 URBANO Matteo 2010 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 41.67 551

1°: 41.67 2°: 40.30 3°: 33.33

9 10025 BEGNIS Paolo 2010 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 37.34 484

1°: 37.34 2°: 36.86 3°: 31.30

10 10241 TURELLI Luca 2009 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 37.24 483

1°: 37.24 2°: 35.25 3°: 31.95

11 10243 TURRA Filippo 2010 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 35.11 450

1°: 34.52 2°: 34.45 3°: 35.11

12 10238 TURATTI Luca Francois 2010 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 29.90 369

1°: 27.93 2°: 28.70 3°: 29.90

13 10225 SILVESTRI Lorenzo 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 25.97 308

1°: 25.97 2°: 22.21 3°: 23.92

14 10192 PROCURANTI Emanuele Rod 2010 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.69 304

1°: 25.69 2°: 25.59 3°: 22.66

15 10144 LODA Francesco 2009 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 20.15 218

1°: 20.15 2°: 14.77 3°: 17.13

16 10189 PIERI Lorenzo 2009 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 18.86 198

1°: 18.86 2°: 14.30 3°: 16.00

17 10199 RAGNOLI Andrea 2009 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 15.45 146

1°: 9.97 2°: 15.45 3°: X

10046 BONERA Alessandro 2009 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


